
EVROPSKA UNIE
EvÍopský Ž€mědělsky Íond pío roŽvoJ venkov-á
Evopa nvestuje do venkovskýth oblásli
PÍogíam íozvoje venkova

\
,'E

ta
i.t

PRO G RA II ROZVOJE VENKOVA

KUPNI SMLOUVA

(dále jen ,,Smlouva") uzavřená dle $ 2079 a násl. zákon a č.89 /zo12 Sb', občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen,,občanský zákoník"].

Smluvní strany

7. Zelenka s.r.a.

Sídlo;

Statutární zástupce:

1Č,

DlČ:

Bankovní spojení:

osoba opráVněná jednat
vevěcech technických:

(dáie jen,,Zadavatel")

2. IPY s.r.o.

Sídlo:

statutá.nÍ ZáStupce:

e-mail:

telefo n:

fax:

lČ;

Bankovní spojení:

(dle jen,,ProcávajÍcí"]

Topolová 910,667 07 ŽidIoChovice

Ing. Tomáš Zelenka, jednate]

60722932

c2607 22932

2102722732 /27 00

lng. Tonráš Zelenka

llavránkova 94 /49, 6 19 00 Brno

Vítězslav Kostka, Jan Kohoutek, jednatelé

inío@ipy.cZ

776567852

269 91,9r9

2300737927 /2010



II. Preambule

lI'i' Prodávající je držitelem přísIušných živnostenských oprávnění potřebných kdodání
zboŽ.í a nlá řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal zboží dle Smlouvy a
je tak způsobilý splnlt svou nabíclku pr-rdanou ve výběrovém řízenÍ ,"yhiášeném jako zakázka
Vyšší hodnoty V otevřené výzvě dle Příručky pro zadávání veřejných zakázek programu rozvoje
venkova na obdobÍ 2014 _ 2020, mimo režtm zákona č. 134/2076 Sb', o zadávání veřejných
.-]'áz-]', "; ;;;š;í p;;3č;i1:| př:3;l:ů :: ::di:1 ''lřl;:; -?L1?v:' |^41ý^ň 7\rirr'ní
konkurenceschopnosti společnosti Zelenka s.r'o. - Automatické balící stroie do
prefabrikovaných misek . Prodáva|ící prohlašuje, že je s^chopný zboží dle Smlouty dodat v
souladu se Smiouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Zadevatel má značný
zájem na dodání zboŽí, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouty.

I Il' Předmět plnění

lII.1' Prodáva;ící se SmlouvoLt zavazuje dodat pro Zadavate]e řádně a včas, na svůj náklad a na

své nebezpečÍ sjednané zbožÍ dle čl. lV Smlouly a umoŽní ntu k němu nab)jt vlastnické právo a

Zadavatel se Zavazuje dadané zbožÍ převzít a Zaplatit cenu sjednanou V čI' Vl'1této smloury.

W'2. Prodávajíci splní závazek zaIožený Smlouvou tinl, Že řádně a včas dodá zboŽí dle
Smloulry, umožnÍ Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní poyinnosti
vypl]j""'a; ící ze Smlouvy.

1I l'3' Zadavatel splní závazekzaloŽený SrnLouvou tím, že ZbožÍ prevezme a řád ně a včas zaplatí
cerru zbrlži.

Specifi kace předmětu smlouvyÍv.

lV'1. Přec]mětent této smlouvy je dodávka 2 ks nových a nepouŽitých automatických balících
strojŮ !1o pr'efabrikclvaných mjsek, blíže speciflkovaných a splriujÍcich požadavky stanovené
vpříloze č. 1 Sntlour'y (Technické podmínky pro veřejnou zakázku s názvem ,,Zr1ýšení
konkurenceschopnosti společnosti zelenka s'r.o. - Automatické balícÍ stroie do
prefabríkovaných misek''J'

1v '2' Předměten] Smlou,"y je rovněž doprava a řádné uvedenÍ dcl provozu včetně zaškolení
obsluhy.

IV.3' ProdávajícÍ se zavazuie' Že dodá ce)ý přednrět plnění, tak jak je specifikován v přílohách
této s In]oLl Vy.

IV'4. Prodár'ajlci předá Zadavateli doklady potřebné k převzetÍ a uživání přednrětu plnění
včetttě r.avtrcl; k oosluze v českenr;azyce

lr



v. Doba plnění a místo dodání

v'1' Přednrět plnění bude dodán po dvou dílčích částech. |ednou dílčí částí předmětu plnění
se rozumí 1 ks nového a nepouŽitého automatického balícího strojc do prefabrikovaných misek.
Termín plnění první dílčí části se předpokládá vobdobí duben2017 - záiÍ 2017. K zahájenÍ
plněnÍ prvnr dílčí části předmětu plněnÍ bude dodavatei vyzván pÍsemně zadavatelem'
Maximá]ní délka pinění pIvní dílčí částj je do 90 kaiendářnÍch dnů od doručení písemné l"jzvy
LZ.i,;iclli yi,,ě,,; P, '''; ..l;]:; :.1.'|i. T.',,,í'' 

'i.,J,lí 
.];-llj jílčÍ čá:;:: j. př3dp.l:]ádí :':bd:bi

červenec 2017 - prosinec 2077 ' K zaháiení plrrění druhé dÍlčí části předmětu plněnÍ bude
dodavatel vyzván písemně zadavatelen]. Maximální délka plnění druhé dílčí části ie do 90
ka]eirdářních dnů od clorLrčení písemné výzvy k zahájení pinění drulré dílčí částj.

v.2' Spiněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí celého předmětu plnění (tj'
2 ks autonratických balÍcích sLrojů do pr'efabrikovaných misek) Zadavateli V mÍstě sídla
Zadavatele' 0 dodání a převzetí kaŽdé dílčí části předmětu plněnÍ sepíše Prodávající se
zástupcem Zádavatele dílčí předávací protokol' v němŽ potvrdÍ, že dodané zboŽí bylo předáno
bez zjevných vad a v souladu s dohodnuými teChnickými podmÍnkami' Po podpisu dílčího
předávacího protokolu oběma smluvnimi stranami je Prodávající oprávněn lystavit daňoyji
doklad _ fakturu. od okamŽiku podepsání dílČího předáVacího prtokolu na ZboŽí Začíná plynout
zárttčni doba pod]e č]. VIlI.1 sm]ouvy' Záruční lhůta tedy plyne pro každou dílčí část předmětu
plnění zvIášt'.

V'3 ' M Ístem plněnÍ je Topolová 910, 667 o 1, Židlochovice'

VI. Cena zbožía platebni podmínky

I

Vi.1. srnluvní strany 5e dohodly na této Výši ceny Za celý předmět plnění:

Cena bez DPH 2 82 5 800._Kč

(slol,y : c]vanlllionyosmsetdVacetpěttisícosmset korun českýclrl

DPH ve ýši 593 418,-Kč

Islovy: pětsetd eva desá ttřitis ícčtyřistaosm náct korun českých)

cena včetně DPH ve výŠi 3 4I9 27a,-Kč

(slovy: třim llionyčtvřista deVatená cttisícd věs těos mnáct koru n českých)

(dále téŽ,,cena Za předmět plněnÍ" nebo,,Cena zboŽí") Z toho:

cena za prr'ní dÍlčí čá5t předmětu plnění činí:

Cena iiez DPtl 1 412 900,-Kč

Islovy: jedenrlri1ioDčtyřistadVanáctrisicdeVětset koIun českých]



DPH ve v1Íši 296 709,-RČ

(slow: iivěstadevadesátšesttisícsedmsetdeVět korun českých]

cena Včetně DPH ve v\iši 1 709 609,.Kč

(sIovy: jedennliJionsedntsetdevěttisÍcšestsetdevět korun českých)

(dále IéŽ ',Cena za prvnÍdÍ]čí část předmětu plnění'')

cena za rlruhou dílčí část předrnětu plněníčiní:

Cena bez DPII 14L2 900'-Kč

(slory:,edenmiiiol]čtyřistadVanácttisícdevětset korun českých]

DPH Ve !.}'Š i 296 ?09'-Kč

{slov1': dvěstadevadesátšesttisícsedmsetdevět korun českých]

cena vcctně DPH Ve výši 7 7 09 609'-Rč

[slov-v: cdenrn1lionsednrsetdevěttisÍcše5tsetdeVět korun českých]

(dáie:éŽ,.Cela za druhou dí]čí část předmětu plněnÍ"J

vI.2' ':ato Cena vztahujÍcÍ se k předmětu pinění jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je

sjeci;:ál_.il v iobě uzavřenÍ Snliour'y, byla sjednána jako cena nej4;še přípustná, která je

překročiielrrá pouZe v případě Znlény práVnÍch předpisů ovllvňujÍcÍch výši DPH u ceny sjednané
S m louvo r.r.

Vl'3. Obě sm]uvnÍ strany se vzájemně dohodiy, že cena Za předn]ět plnění bude uhrazena
postilp:ě. Ceea za první část dílčího plnění bude uhrazena po dodání a převzetí první dílčí
části]]řei.mětu Smlouly. Cena Za druhou část dílčíno plnění bude uhrazena po dodání a převzetí
pdr'Ltr.e i:Íičí části předmětu Snrlouvy.

VI.4' :ll dodárrÍ pi'edmětrr ptnění předzi Prodávající Zadavateli daňoVý doklad _ fakturu za
drlcii1l, :]l.rtiál'i<y' \'sou]acu s číselníkeIrr výdajů dte Pravidel, kterýnrise stanovujípodminky pro

Prodavi Ícj qidaje za předmět plnění na faktuře označovat kódem 002'

Vi'5 ;aiový cit;i<lad faktura bude obsabovat pojnlové náleŽitosti daňového dokladu

5631 -9.l'' Sb. _ o účetnictví, v platnénl znění. V případě, Že daňový cioklad nebude obsaho!'at
spiá,;r,Ó 'lcaje či oucte neťrplný, je Zadavatel oprávněn daňový cioklari - fakturu vrátit ve lhůtě do

data j:-:l; spiatnosti ProdávajícíntLr. Prodávající je povinen takoý daňoý rioklad - fakturu
op.e!'!'" J\'tlii. vystavit nový daňový cioklad - íaktr.rrtr lhůta sp]atnosti počÍná v takovém přÍpadě

běŽcl ole dne doručenÍ opraveného či nově \,ystaveného drlk]adu _ faktury Zadavateli' PřÍlohou
daňcr,e::,l liokladr'r - faktury nrusÍ být kopie dodacÍho ]istr-r pot\'rzeného zástupcem Zádavatele.



Vl'6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvnímj stranamj dohodnuta
na 30 [slovy: třicetJ kalendářrrích dní ode dne řádnébo doručeni daňového dokladu - íaktury
Prodávajícím Zadavateli, Daňov1i dokJad - faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude_li
poslední den této lhůry úČtovaIlá částka odepsána z účtu Zadavatele.

(óll řiĎňnCr (řnIllvn ích ŠÍřan

Vll'1' smjuvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmÍnek pro
dodání zboŽi dle podmínek stanovených Stnlouvott, které ryplývají z jejich srnluvního postavení'

To piatÍ iv případech, kde to není výslovně stanoveno ustanove)]ím smlouVy.

VII'2. Prlkud jsou kterékoli ze smluvnÍch stlan známy skuLečnostj, které jí bráni nebo budou
bránit, aby dostála svým smluvnÍm povinnosten], sdělÍ tuto skutečnost neprodleně písemně
drirhé s:niuvnÍ straně. Smluvní stfany se clále zavazují rreprodIeně odstranit v ránrci svých
moŽnostÍ všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a kteřé brání splnění 1ejich sm]uvních
povinnosti.

VlI.3' Prodávajíci se zavazuje,že na Základě skutečností Zjištěných v průběhu pJnění povinností
dle Srllrluvy navrhne a provede opatřenÍ směřujícÍ k dodrŽenípodrnínek stanovených Smlouvou
pro napiněnÍ Smlour,y' k ochraně Zadavate]e před škodami, Ztrátami a zbytečnými Výda| a že

poskytr:e Zadavate]i veškeré potřebné doklaciy, konzultace, pomoc a jinou součjnnosL

VlI.4' s|lrloUva je uzavirána v rámci Programu rozvo'e venkova(dále jen ,,program"), avšak
rreien k napinění tohoto proiektu'

Vll.5. ProcáVajíci je povinen umoŽnit Všel]1 subjektům oprávněným k r'jl'konu kontroly
projektu' Z jehož prostředků ie dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s
plněnín: zai<ázky, a to po dobu danou právnimi předpisy ČR k jejich uchovávání (zákon č.

563 /i991 Sb., o účetnictví, a zákoo č. 233 /2004 Sb., o dani z p řidalré hodnoty)'

VlI.íl' Prodávající se zavazu)e řádně uchovávat origináJ Sl-nlouvy včetně pří)ob a jejich

přípaullých dodati<ů' veškeré originály účetnich dokiadů a originály dalších dokumentů
souvrsejÍcich :l_ real]Zaci veřejné zakázky minimálně po dobu 10 let od uzavření Smlouvya v

sou]acju s lodmÍnkami proglamu' Výše uvedené dokumenty a účetl]í doklady budou uchovány
způsobenr uvedenýn: v zákoně č. 563/1991 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně
některý.h zá]<otlů, ve zněnÍ pozdějších předpisů, a v sou]adu s daišími p]atnými právními
přetip;sy ČR. Ve snllouvách uza\'íraných s případnými partnery a subdodavateli Prodávající
zaváže totiio ]]ovinllostí i případné partnery a subdodavate]e veřejné zakázky. Prodávající je
dále pcl';tren uchovávat účetní záznamy VZtalruiící se k předmětu plnění veřejné zakázky v
eleklronické podobě' ProdáVaiícÍ je povinel] v souladu se zákonenl č.3z0/200I Sb., o [inanční
kourI-oie, nai'lzenín] Komise (ESJ č' 1au/2006, a v souladu s dalšimi právnínti předpisy ČR a Es
urnoŽni. r,ýkon konrroiy r'šech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné
Zakjli{j;, iroskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektr] z aéhož 1e zakázka
hrazi'la, veškeré doklady sou\'isející s rea]izací př'edmětu plněnÍ veřejné zakázky, umožnit
průbéŽ:'e or'ěiovánÍ skutečného stavu plněnÍ předmětu veřejné zakázky v místě realizace a



poskytnout součinnost všern osobán oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými
osobami jsou Zadavatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je
zakázka hrazena, a jín pověřené osolry, územni finanční orgány, Mjnisterswo financí, Nejvyšší
kontroiní úřad, Evropská komise a Evropský účetnÍ dvůr, případně další orgány oprávněné k
qíkonu kontroly. Prodávající má dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k
předmětu plnění veřejné zakáZky p]nili také jeho případní subdodavatelé a partneři. Smlouva s

vyblaným dodavatelem bude Zavazovat dodavatele řádně uchovávat originály všech dok]adů
: *^ J^l... 1n l^} ^' ''-_''y^_í cň]^''.'.' _^l''''] xó.l'íl

právní řád fzákon č. 563/7991 sb', o účetnictví, Ve zněnÍ pozdějších předpisů, a zákon č'

235/2004 sb.' o dani z přidané hodnoťy, Ve Znění pozdějšÍch předpisů) nestanovuje lhůtu delší'

Vll.7' Ve smlouvácl-t uzavíraných s přÍpadnými partnery a subdodavateli ProdávajícÍ zaváže
povinnostnri vyplý'vajícírni zčl. Yll'4 a VlI.6 5mlouvy i případné Partnery a subdodavatele
veřejné zakázky.

vlll. Záruka za zboŽí

Vill'1' ProdávajícÍv sou]adu s s 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost

předrlětu pinění dle č].iII a IV Smlouvy po dobu 24 měsÍců ode dne předáni a převzetí dílčí
části předmětu plnění, pokud není v technické specifikaci uvedená delší'

IX. Zaiištění servisu

lX'1' V případě vzniku vad v záruční době zajistí ProdáVajÍcí neprodlené převzetí zboŽí V sídle
Zadavaieie k servisní optavě' Za nahlášení vady je povaŽováno telefonické oznámenÍ a zas]ání
pÍsenirého (prostřednictvím e-maiiu) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty:

Tel:602i21305
E-mail: rnfb@ipy.cz

Prodáva1ícÍ je povlnen odstranit vady do 6 hodin od okamžiku písemného (prostřednicrvím e-

mailLrJ nahiášení vady' V případě, Že odstranění vad potrvá déIe neŽ 6 hodin od okamŽiku
písenného nahlášení vady, je Prorlávající povinen bezp]atně poskytnout KupujÍcímu až do
odstťairěni vad náhradnÍ automatický balÍcÍ stroj do prefabrikovaných misek, kteÚ bude
splňovat technické podmínky Zadavate]e stanovené v zadávací dokumentaci v rámci zakázky
s názr'ell ,'ZqlšenÍ konkurenceschopnosti společnosti Zelenka s.r.o. - Automatické balící
stroie ao prefabrikovaných misek" .

]X'2' .J.oiiáVající je povinen provést pro Zadavatele i pozáruční servis na celý předmět plnění,
a to na zál<iadě písernné objednávky Zadavatele, která bude Prodávajícímu předána při převzetí
zboŽí xservisnÍ opraVě. ProdáVající zajistí neprodlené ptevz'erí zbož'í vsídle Zadavatele
k sery;s.',j op;:avě' Za nahlášenÍ vady je povaŽováno telefonické oznámenÍ a zaslánÍ písemného
(elekt;or:ické prostřednictvím e_mailLtJ oznánrení vady Prodávajícimu na tyto kontakry:

Tel;602121305



E-mail:info@ipy.cz

Cena pozáručního servisu bude smluvnÍmi stranantj dohodnuta a uvedena vpísemné
objetlnávce před převzetim zboŽí k servisní opravě. Prodávající je povinen odstranit vady do 6
hodin od okamŽiku písemného (prostřednicrVím e-mailu) nahlášení vady. V připadě, Že

odstranění vad potrvá déle než 6 hodin od okamŽiku písemného nahlášení vady, je ProdávajÍcí
povinen bezplatně pos^kytnout Kupujícímu aŽ do odstranění var] náhr-adní automatický balící
stroi do o reía brikovanÝch misek' který bude splňovat technické podmínky zadavateIe stanovené
v zadávací dokumentaci v rámci zakázky s názvem ,,Zýšení konkurenceschopnosti
společnosti Zelenka s.r.o. - Automatické balící stro'e do prefabrikovaných misek" '

x. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

X'1. Plo případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany smlouvy
tyto Ve :'_myslu ustanovení s 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty,
jejichž_ s;ednánírn není dotčen nárok Zadavateie na nábradu újmy způsobené porušením
povlnnosti, utvrzené smiuvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení smiuvní pokuty
může být započítána s pohiedávkou Prodávajícího na zaplacenÍ ceny.

x.z. Pokud bude ProdáVajÍcÍ V prodlení se splněním svého závazku dodat ZbožÍ nebo jeho část
ve sjeitlanénr termírru p)nění, je zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu Ve

ýši a,2 Lk z Ceny z.bažÍ za každý i započatý den prodlení.

x'3, Dojde"li Ze Strany Zadavatele k prodlení při úhradě l'aktury je Proriávajíci oprávněn
požadovat úhradu úroku ZprodlenÍ ve výši 0,05 O/o z dlužné částky za každý lzapočatý den
protiiení.

x'4. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti přeVZít Zboží k servisni opravě
V tel'mÍi]u c:e č]. IX. odst. 1 a 2 Smlouvy je Prodávající povinen uhradit sm)uvní pokutu, kterou
stratly S.;li9tlyy 51ednaiy ve r.ryši 5.000,_Kč za kaŽdý izapočatý den a přípaci proc1lenÍ'

X'5' ?ro přÍpad prodlení Prodávajíciho se splněním povinnosti prrskytnout Kupujícímu
náhracjní plnč.ní cile čl. lX. odst' 'l a 2 Snrlouvy je ProdávajÍcí povinen uhradlt smluvnÍ pokutu,
kteroL: strany SmIouvy sjednaly ve v1i'ši 36.000,_Kč za každý izapočaý d'en a případ prodlení.

X.6. Srniul'ní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od Jejích Zjištění a druhá strana je

povinna smlLlvnÍ pokutu uhradjt do 30 dnů od obdržení daiiového dokladu _ íaktury. TotéŽ se

ýká úlrli<ů z proriiení.

xl. odstoupení od smlouvy

XI'1, Snr'ur'nÍ strany se dohodly, že molrou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví
zákolr l:cllcl Smiour,'a. 0dstoupenÍ od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné
okatnŽj:<enl jeito doručení druhé straně' Oclstoupeníin od Smlouvy zanikajÍ práva a povinnosti



stran Ze smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újnry
Vzniklé porušeninl Smloury, smluvních ustanovenÍ týkajících se voLby práVa, řešení sporů mezi
smluvnÍtnistranami a jiných ustanovellí, které podLe projevené vůle stran nebo vzhIeriem ke své
povaze nají trvat iDo ukončení Sntlour"'y.

YJ'z. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, Že podstatným porušením Smlouvy se rozumí
ze jména:

a']c5l'lzc 5l' ] 
' 
Uuavo]'!' PU uuýu uvtJ]

neŽ 15 ka]endářních dnů, a/nebo

2.jestliže bude zahájeno insoivenční řízení dle zák. č. t9Z/2006 Sb., o

úpadku a způsobech jeho řešenÍ v platném znění, jehoŽ předmětem bude
úpadek nebo hr'ozící úpadek Prodávajícího

Xl.3. Zadavate] je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že lezÍská účelovou dotacj na

spoIuíinancování předmětu Smlouvy, a tedy nedojde k uzavření ,,Smlouvy o poskytnutí podpory
Z Programu rozvoje venkova"nebo v přÍpadě, že Zadavate|i br'rde dotacekrácena.

xII. zánik smluvního vztahu

XIl.1' smluvní strany se dohodJy, Že pokud ProdávajÍcí nevYzve KupujícÍho k plněnÍ smlouvy
resp. její dÍlčí části nejpozdějido 31.12.2018, smlouva V té části, která nebyla spIněna, zaniká.

společná ustanovení

XllI.1.\ení-lj Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, 1ze Smlouvu měnit, doplňovat a

upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběŽně čÍslovanými dodatky,
podepsanýr':ri oprávněnýnri zástupci obou smluvnÍch stran, které musí být obsaŽeny na jedné

listině'

XIII.2.Přílony uvedené v texlu 5mlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy
tvořÍ ]]edílnou soLrčást SrnioLrvy.

xi]i'3'Přjpacillé spow vzniklé ze Snrlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a

mÍstně přÍslušnýrni soudy České reprrbliky.

xlv. Závéreč.náustanovení

XIV'1' SmloLrva nabývá účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými SmIour'u uzavřít.

XlV'2. Sml'lvnÍ strany konstatují, Že Smlouva byla vyhotoveIra Ve dvou steinopisech, z nichž
Zadavatei oildrží jedno lyhotovenÍ a Prodávající jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní
sÍlu orig;nálu'

XIII.



XlV.3' Sm]uvní strany se dohodly, že v případě zániku právního lztahu za|oženého Sm]ouvou
zůstávají V platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z je1ichž povahy vyplývá, Že maií zůstat
nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.

XIV'4' Nedíjnou součást Smlouvy Woří jako přílohy Smlouvy;

Přílohač. 1: Technické podmínky pro veřejnou zakázku s názvem ,,ZýŠení
konkurenceschopnosti společnosti Zelenka s'r.o. - Automatický balící stroi do
pl'efoL' ik.,"aiiýcli iiiisek ''

Příloha č.2: Nabídka Prodávajícího ve veřejné zakázce ,,Zýšeni
konkurenceschopnosťi společnosti zelenka s.r'o. - Automatický balící stroi do
prefabrikovaných misek ", která.ie Iako příloha Smlouvy archivována u Zadavatele

XIV'S. 0bě smluvní strany potvrzují autentičnost smlouvy a proh]ašujÍ že si Smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souhlasí že Smlouva byla sepsána na základě pravdiv,ých údajů, z jejich pravé a
svobodné vůle a bez jednostranně nel"ýhodných podmínek, což stvÍzljÍ sqim podpisem, resp.
podpisem svého oprávněného zástupce.

v s.na .in"..JB .4: v srně dne....l'q...j ,.'b'l'?
Za ProdávajícíhoZa Zadavatele

lť.'{.D ..í'{' 7-...2t&iffiti'o- /{ - 1
i:il':i, i['*ihi,,, 

qš6
.ohi'' 11" ro3 

''' 
v4í' k'óCen '_

fu,* k!.*-
ze|enka s'ř.o.
Ing. Tomáš Zelenka, jednatel Vítězslav Kostka, jednatei

Jan Kohoutek, iednatel

IPY,.,.
a3r 913-09-.Brlp

t



t:

EVRoPsKÁ t]NLF
Evřopgký zemědělský fond pro rozvoj Venkova
Evropa nveslule do venkovs&ých oblásti
Píogram rozvo]e vénková

L-'
PROGRAI,I ROZVOJE V EN KOVA

TECHNTCKE PODMINKY
_ a ..ttd Y cr ttrrv tl adt\a,JArt j' traz v cllr.

,,Zvýšeníkonkurencesahopnosti společnosti Zelenka s.r.o' -
lrutomatické balící stroje do prefabrikovaných misek''

Zadavace, ulčl.je uchazečjrn speciálrri technické podmínky pro předmět veŤejné zakázky '

Zadavate, lccinický:ni pocmínkanri Vymezuje charakteristiku poptáVaného předmětu plnění, tj.
minimálni tecnnické pilrametfy, kieré musí splňovat nabízený předmět plněnÍ dodavatelů.
Uchazeč '_,vecie, zrta jím nabízené zboŽí splňuje požadavky uvedené ve sloLrpcích tak, že ve
sloupci ,'Spliiije", zaškrtne r' zaškrtávacínl poJíčku hodící se Variantu, ,,Ano'' v případě, Že
nabízerré z5ožl splňuja tento poŽadavek a,,Ne" v případě, Že nabízené zboží tento požadavek
nesp}ňu'e V pl"ipacě, Že doiavaie] uvecie V technických poimÍnkách aiespoň jednou ,,Ne'' bude
Vyiouče r z tl *r odu jejicir nespiněai. V přÍpaciě, že dodavatel uvede ,,Ano" a při posouzení nabídek
bude zjišično, Žc nabízené zboží tento poŽadavek nesplňuje, můŽe být lyloučen z důvodu jeho
nesplněnl a ro;ušení zariávacÍch podmíneli' V případě, že uchazeč nelrypiní ani Variantu,,Ano"
ani Va}'.a'.;'. ,'\e" m:Že bý't .'1zlcučen p:_o nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce ,,Uchazeč
nabízí" p:.li J:'9siřecajCtvin] vyplriovacích formulářů word uvede konkrétnÍ hodnotu parametru
(Ve stej]1]'.i .]e.nctkáCL, v jakých je sta]']oven požadavek) nebo bližší specifikaci jim nabízeného
zboží r,c ''z::i:i k pcžaciavku. V přÍpadě, Že uchazeč nevyplní sloupec ,,Uchazeč nabízí" a ve
sioupcl ,,Sclii,e'' zaškrrne variantu .,Ano'' má se za to, že uchazečem nabízené plnění přesně
odpor'Ídé 'lcŽ:.llar']<"i zadavatele, stanoveném ve sloupci ,,Zadání". Dodavate] vyplní technické
podmini'l'' ::.: .-rs;ru:<cí t' tlic: r,veoených včetně druhu a tipu zboŽí' VypLnění těchto druhů a
ýpú zbc,z'' ;c ::'o co;avateie zóvazné a bude přílohou l<upni smiouvy, to znamená, že dodavatel
bude po ',':l:-'' lodat pi'esně to zboží, ke k:erómu se zaváza) v nabídce'

Dodava;". -'^_Že s';::lcv*;e poŽzc^avky i_ra 1 ks nového a nepouŽitého automatického
balícíh:, ::;':;e i.:, prefaor:kcvaných mis€k, dodavatel dodá celkem 2 ks níŽe
specif.kc .'a_l-1i'o au;omaťicxéj'_c baiicího stroie do prefabrikovaných misek.

ri':--_',Pl't.Cxý r;aiíc. slroj do pnefabrikovaných misek

Obchod i-] :ize."' uchazečem
nabízer. í_''.;'_,- :'.xn Í :

ZaGa\ate} požaduie Splňuie Uchazeč nabízí
Provederr. j:o1.l1\ inářskeh(r A)'jo

pÍo\ oZL]

5 tťDloio.l racor n ího



EVRoPsKÁ UNlE
EvÍopský zernédělský Íond pro roz,ýoj venkova
Evropa jnvesiuje do venkovských oblastí
Prog€m rozvoje Venkova

ě.

It

PROGRAM ROZVO,]E VENKOVA

KonstrLrkce:

f'otobun.;:

20- i00

/NE

/NE

nerezorá. vodovzdonrá.
nrasivn i, snadno
č istitelná

ANO )/ / NE

105 rtin
r ioLibka
tl'l l'il

poris renou

jeZ I]lrlnoSli pouŽití
lá:arli A^\IO / NF

A\O

ANO

Arr-O

Změne

Výkol NE

VakLr,rr:t

Já [my] rlŽe :odepsaný {í] čestrlě rrohlašu.1i {erneJ, že r4ýše uvedené údaje jsou pravd1vé, a
Že doeia''':l''e. ý irřípadě 1eLo výběru zaclavate]em v přeamětrré veřejné zákázce 

'dodá 
zboží

přesně cl- rectnických a obchodni:: poimínek ve své naúídce'

V J:-:

prostředido 5"C

Délka str-oie; max. j000

Napájenísiioje: 400\,

-

Í !l,l./.i.'.' -. .'

nastavitelný.

ovládac: l::ilci: oot)ková obrazor ka
kódor'án í pťo autoriZaci
{l5s iL!hv

ANO / /NE

A\'o .Í i NE

ANO i /NE

ANO . /NE

i:lr*
\ l.A. P. balcni reLuunr /

Balenír.'ll' .li..: |'|-].]^... -_ .. ANo i / NF.ocl]ral]r)e allnost en

-. 

obsan Or: 25%
SKI\ naleni

Ba]ení val'' I] : piesah vÝrobku 20 - .10 ,{l\_o ' / N E
ra, rl

Pro íorirla: Da jcil i l.:

1 rriskr r jednorn taktu
\ ellNosl To ratu ll / \
178 nrn
h loubka misky 20-100
i] in

I nr isiit v jecJnour taktu
r'eIikost fornátu ió0 r

ANO .] / NE

Pro for:r:i, .til;ll2

ýi'\ -'r al:
i.l:elrolaItá l,e stro.ji
:ir. tl. ] í)0 nlr

t



EVRoPsKÁ uNlE
Ewopský a€ÍrÉdělský fond pío í@\q !eí*o.a
E!Ťopa hvBsfuje do vonkovskýqh obl8stí
ftogrď| aozt/qe \€íl*ot/a

-, at 
-. 

j'

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

,'''E.!t,lv L<- \r 'L+
Jméno a funkce oprávněné
dodavatele
Razítko a podpis oprávněné
dodavatele

ri

Q.tt

,í9, 619 Ó0 B.no
téI.| 776567852

1-.^- 
ttrl- J!,{.&m

,ffiji!*iiT,,.'


